

Raszków, dnia 22 kwietnia 2022 r.

ZP.271.4.2022.1

**Wykonawcy
ubiegający się o zamówienie publiczne**

Odpowiedzi na pytania i zmiana treści SWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy oraz 137 ust. 1 i 2 Prawo zamówień publicznych, informuje, że otrzymał od Wykonawcy pytania dotyczące treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Ligota”

Zamawiający cytuje pytania i udziela odpowiedzi na złożone zapytania:

Pytanie nr 1:

Czy można prosić o podanie parametrów dla turbowentylator oddymiający z pkt. 4.0.3. Czy zamawiający wymaga aby turbowentylator oddymiający posiadał certyfikat AMCA?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający podaje parametry dla turbowentylatora oddymiającego: Turbowentylator oddymiający z silnikiem spalinowym o mocy 4,1 KW/5,5KM.

Zamawiający nie wymaga aby turbowentylator oddymiający posiadał certyfikat AMCA.

Zamawiający w załączniku nr 3 do SWZ – OPZ zmienia się zapis w punkcie 4.03. *samochód wyposażony dodatkowo w:*

Jest:

Turbowentylator oddymiający

Powinno być:

Turbowentylator oddymiający z silnikiem spalinowym o mocy 4,1KW/5,5KM - 1szt.

Ponadto Zamawiający zmienia zapisy w punkcie 4.03. w taki sposób, że:

Jest:

Agregat prądotwórczy z stabilizacją napięcia (AVR)

Powinno być:

Agregat prądotwórczy 230/400 V o mocy znam. co najmniej: dla 400 V- 5,5 Kw dla 230 V-2,7 Kw z stabilizacją napięcia (AVR) – 1szt.

Jest:

Smok ssawny prosty 110

Powinno być:

Smok ssawny prosty z zaworem zwrotny 110

Jest:

Prądownica Turbo jet 2011- szt.2

Powinno być:

Prądownica wodno-pianowa Turbo Jet – szt.2

Jest:

Hooligan paratech

Powinno być:

Hooligan 91 cm dielektryczny

Jest:

Młot do holigana 91 cm

Powinno być:

Młot dwuręczny 5 kg z trzonkiem z włókna szklanego pokrytego tworzywem

Jest:

Nożyce dielektryczne nupla

Powinno być:

Nożyce dielektryczne do cięcia prętów max 13mm

Jest:

Najśnica PELI TM 9430

Powinno być:

Najśnica Akumulatorowa LED o mocy około 5000 lumenów

Jest:

Latarki M-FireAG ATEX – 6szt.

Powinno być:

Latarki kątowe LED (zasilana bateriami 4XAA) – 6szt.

Jest:

Radiotelefon HYTERA pd565

Powinno być:

Radiotelefon nasobny cyfrowo-analogowy pracujący w standardzie DMR – 4szt.

Jest:

Aparaty Ochrony dróg oddechowych 2szt.

Powinno być:

Aparat powietrzny do ochrony dróg oddechowych (zestaw – aparat+maska+butla stalowa) z szybko złączem umożliwiającym podpięcie maski nad ciśnieniowej- 2szt.

Ponadto Zamawiający informuje, iż do rozdziału IV SWZ Opis Przedmiotu Zamówienia wprowadza się dodatkowy punkt 9 o treści:

„Rozwiązania równoważne. Jeśli w opisie przedmiotu zamówienia zostało wskazane pochodzenie (marka, znak towarowy, producent, dostawca) materiałów lub normy, aprobaty, specyfikacje i systemy, o których mowa w art. 99 ust. 5 Pzp. Zamawiający dopuszcza oferowanie materiałów lub rozwiązań równoważnych pod warunkiem, że zagwarantują one prawidłową realizację dostawy oraz zapewnią uzyskanie parametrów

technicznych nie gorszych od założonych. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest zobowiązany wykazać Zamawiającemu, że oferowane rozwiązania równoważne spełniają wymagania określone w SWZ”

II. Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w taki sposób, że:

„Załącznik nr 3 do SWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia otrzymuje brzmienie:

„Załącznik nr 3 Opis Przedmiotu Zamówienia ZMIENIONY 22-04-2022 r.

Załączniki po zmianie SWZ zostały opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania bezpośrednio pod niniejszy pismem.

Zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Raszków
mgr Jacek Barczak